

Datoselskabet Rømø A/S

**Ny Solskovvej 10
7100 Vejle**

CVR-nr. 21 74 68 43

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2017

Ole Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datoselskabet Rømø A/S
Ny Solskovvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 74 68 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Ole Daugaard, formand
Max Leon Karlsen, næstformand
Thomas Daugaard Sørensen

Direktion

Thomas Daugaard Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forarbejdning og afsætning af muslinger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.145.964, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.198.025.

Årets resultat er påvirket positivt af fortjeneste ved salg af driftsaktiviteter m.v. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.808.925	2.739
Personaleomkostninger	1	<u>(2.044.509)</u>	<u>(3.392)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.764.416	(653)
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	2	<u>(167.809)</u>	<u>(583)</u>
Resultat før finansielle poster		2.596.607	(1.236)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(840.625)	38
Finansielle indtægter		40.625	0
Finansielle omkostninger		<u>(90.318)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før skat		1.706.289	(1.280)
Skat af årets resultat	3	<u>(560.325)</u>	<u>289</u>
Årets resultat		1.145.964	(991)
Foreslået udbytte		3.850.000	2.000
Årets henlæggelse til andre reserver		(64.497)	0
Overført resultat		<u>(2.639.539)</u>	<u>(2.991)</u>
		1.145.964	(991)

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	161
Immaterielle anlægsaktiver		0	161
Grunde og bygninger		2.000.000	3.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.880	1.628
Materielle anlægsaktiver	4	2.058.880	4.736
Andre tilgodehavender	5	2.166.667	0
Finansielle anlægsaktiver		2.166.667	0
Anlægsaktiver i alt		4.225.547	4.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.268.045	3.017
Andre tilgodehavender		1.196.793	132
Periodeafgrænsningsposter		25.230	113
Tilgodehavender		4.490.068	4.412
Likvide beholdninger		397.508	23
Omsætningsaktiver i alt		4.887.576	4.435
Aktiver i alt		9.113.123	9.332

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		739.298	1.612
Overført resultat		108.727	2.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.850.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital	6	<u>5.198.025</u>	<u>6.796</u>
Hensættelse til udskudt skat		102.406	251
Andre hensættelser		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.102.406</u>	<u>251</u>
Gæld til realkreditinstitutter		904.578	1.016
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>237</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>904.578</u>	<u>1.253</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	109.000	102
Kreditinstitutter	7	0	219
Leasingforpligtelser	7	0	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.946	323
Selskabsskat		498.716	120
Anden gæld		<u>99.452</u>	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>908.114</u>	<u>1.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.812.692</u>	<u>2.285</u>
Passiver i alt		<u>9.113.123</u>	<u>9.332</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	1.967.699	2.748.266	2.000.000	7.215.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets opskrivning	0	(954.020)	0	0	(954.020)
Årets resultat	0	(64.497)	(2.639.539)	3.850.000	1.145.964
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(209.884)	0	0	(209.884)
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	739.298	108.727	3.850.000	5.198.025

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.967.459	3.302
Andre omkostninger til social sikring	62.697	85
Andre personaleomkostninger	<u>14.353</u>	<u>5</u>
	<u>2.044.509</u>	<u>3.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>167.809</u>	<u>583</u>
	<u>167.809</u>	<u>583</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger på lejet grund	154.142	154
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.667</u>	<u>429</u>
	<u>167.809</u>	<u>583</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	546.106	0
Årets udskudte skat	<u>14.219</u>	<u>(289)</u>
	<u>560.325</u>	<u>(289)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	1.785.982	5.759.279
Afgang i årets løb	0	(5.677.279)
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.785.982</u>	<u>82.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	2.067.215	0
Årets opskrivninger	(954.020)	0
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>1.113.195</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	745.035	4.407.989
Årets afskrivninger	154.142	13.667
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(4.398.536)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>899.177</u>	<u>23.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.000.000</u>	<u>58.880</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode-</u> <u>havender</u>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	3.250.000
Afgang i årets løb	(1.083.333)
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.166.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.166.667</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	440.000	564
Mellem 1 og 5 år	<u>464.578</u>	<u>452</u>
Langfristet del	904.578	1.016
Inden for et år	<u>109.000</u>	<u>102</u>
	<u>1.013.578</u>	<u>1.118</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>237</u>
Langfristet del	0	237
Inden for et år	<u>0</u>	<u>194</u>
	<u>0</u>	<u>431</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fortuna Seafood Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.013, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 2.000.